АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.12.2023 № 1169
г. Малая Вишера

О внесении изменений в со-
став районной комиссии по
устойчивому функциониро-
ванию организаций в военное
время

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав районной комиссии по устойчивому

функционированию организаций, утвержденный постановлением

Администрации муниципального района от 22.09.2006 № 173, изложив его в

редакции:

« Платонов Д.Б. - Глава муниципального района Новгородской области, председатель
комиссии;

 Коцин П.А. - первый заместитель Главы Администрации муниципального района
Новгородской области, заместитель председатель комиссии;

 Петров А.А. - начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации муниципального
района Новгородской области, секретарь комиссии.

 Члены комиссии:

 Группа планирования:

 Жигачев В.С. - ведущий специалист Администрации муниципального района
Новгородской области (по мобилизационной подготовке);

 Шалагина Т.В. - председатель комитета экономики и сельского хозяйства
Администрации муниципального района Новгородской области.

 Группа по защите населения и обеспечения его жизнедеятельности:

 Антонова Ю.И. - и.о. главного врача ГОБУЗ «Маловишерская ЦРБ» (по согласованию);

 Завгородняя Н.И. - начальник территориального отдела Управления Федеральной службы
по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека
Новгородской области в Маловишерском районе (по согласованию);

 Филатов В.В. - директор МУП «ЖКХ ММР» (по согласованию).

 Группа устойчивости функционирования энергоснабжения:

 Алешин А.Г. - начальник участка Маловишерского РЭС Чудовского филиала ОАО
«Новгородоблэлектро» (по согласованию);

 Михайлов В.С. - начальник Маловишерского РЭС филиала ОАО «МРСК Северо-Запад»
«Новгородэнерго» производственное отделение «Ильменские
электрические сети».

2

Группа устойчивости функционирования промышленных предприятий:

 Замышляев А.В. -директор ООО «Водолей МВ» (по согласованию);

 Жихарев С.А. - директор ГОКУ «Маловишерское лесничество» (по согласованию).

 Группа устойчивости функционирования сельскохозяйственного производства:

 Антипова А.А. - заместитель председателя комитета экономики и сельского хозяйства
Администрации муниципального района Новгородской области;

 Шишкин А.В. - начальник областного бюджетного учреждения «Маловишерская
районная ветеринарная станция» (по согласованию).

 Группа устойчивости функционирования транспорта:

 Румянцев В.Ю. - начальник ж/д станции «Малая Вишера» (по согласованию);

 Смирнов В.Ю. -руководитель транспортной компании «ИП Смирнов» (по
согласованию).

 Группа устойчивости функционирования материально-технического снабжения:

 Завалишина Т.Г. - директор МКУ «Служба заказчика» (по согласованию);

 Ильин С.В. - ведущий специалист отдела городского хозяйства Администрации
муниципального района Новгородской области.

 Группа устойчивости функционирования систем управления и связи:

 Клементьева А.М. - заведующая отделом по информационным технологиям
Администрации муниципального района Новгородской области;

 Тимкин В.В. - ведущий инженер участка№2 МЦТЭТ филиала ОАО «Ростелеком» в
Новгородской и Псковской областях (по согласованию).»

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации  Д.Б. Платонов